21
2

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    12.07.2017                №  35
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 Об утверждении персонального  состава членов Молодежного парламента     Великоустюгского муниципального района четвертого созыва

В соответствии со статьей 21 Устава Великоустюгского муниципального района, пунктами 3.7 и 3.8 Положения о Молодежном парламенте Великоустюгского муниципального района, утвержденного решением Великоустюгской Думы от 14.12.2012 № 130, рассмотрев рекомендации комиссии по предварительному рассмотрению документов, представленных кандидатами в члены Молодежного парламента,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав членов Молодежного парламента Великоустюгского муниципального района четвертого созыва в количестве 12 человек:

Ворошнина Мария Сергеевна

Замараева Алина Евгеньевна

Замцалина Ольга Александровна

Казакова Яна Юрьевна

Копосова Наталья Владимировна

Кувакина Дарья Алексеевна

Нутрихина Ирина Анатольевна

Пономарева Анастасия Николаевна

Попова Анна Николаевна

Рябова Ксения Александровна

Сидельников Александр Борисович

Шпикин Олег Алексеевич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Исполняющий полномочия

Главы Великоустюгского

муниципального района                                                                               В.Б. Хромцов